CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 505/2024

De 10/05/2024

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região, no uso

de suas atribuições legais e regimentais e homologação na 5ª Reunião do Conselho Pleno

Ordinário dia 10 de maio de 2024.

 Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998, 582/2010

e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO

• INSCRIÇÃO:

1. Doracina Rodrigues de Azevedo

2. Elieny Maria Gonçalves

3. Elisa Maria Ribeiro dos Santos Sousa

4. Erisnete Pereira Lima

5. Eva da Rocha Rodrigues

6. Janaina Pereira da Silva

7. Jose Augusto Pugas Souza

8. Laiane Leal Sousa

9. Larissa Barros da Silva

10. Lauanda Gisele Fernandes

11. Lindaura Cristina Mendes dos Reis

12. Lucilene Sousa da Silva Bento

13. Luzilene Marques de Carvalho

14. Marina Barbosa de Sousa

15. Michelle Rodrigues Costa

16. Mônica Patrícia Barbosa Cerqueira Costa

17. Patrícia Maria Aires Maranhão

18. Selma Carneiro de Oliveira Sousa

19. Selma Rabelo de Sousa

20. Sirlandia de Sousa Saraiva

21. Thays Rodrigues dos Santos

• REINSCRIÇÃO:

1. Ariolina Rodrigues Costa

2. Camila Ferreira Lima

3. Maria Helena Guida Coutinho Santos

• INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA:

1. Lucidalva dos Santos Ramos

• CANCELAMENTOS:

1. Cintya Geovanya Almeida Rocha

2. Cleonice Carvalho do Nascimento

3. Elizabeth Mitsuko Hiraima Nakata

4. Fernanda Maria da Silva Bastos

5. Irael Pio Bento Torres

6. Maria Cristina dos Santos Lino

7. Patricia Martins Souto

8. Raimunda dos Santos Ferreira

9. Rosinalva Rodrigues Oliveira

10. Simone Gomes Ribeiro Correia

• TRANSFERÊNCIA ENTRADA:

1. Maria Angela Pereira Barbosa

• TRANSFERÊNCIA ENTRADA:

1. Clarissa Alves Fernandes de Menezes

Taciane de Oliveira

Conselheira Presidente